
  
Poz. 35 

UCHWAŁA NR 28 
RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie otwarcia konkursu na stanowisko adiunkta (liczba stanowisk: 1, wymiar 1/1 
etatu na okres 26 miesi ęcy) w grupie pracowników badawczej w ramach projekt u pn. 

The impact of COVID-19 on public support for the Eu ropean Union (COVIDEU) 
finansowanego przez  Volkswagen Foundation w ramach  programu “Challenges for 

Europe”  (kierownik zada ń dla UW: dr hab. Michał Krawczyk, prof. ucz.)  

Na podstawie § 62 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie otwarcia konkursu na stanowisko adiunkta 
(liczba stanowisk: 1, wymiar 1/1 etatu na okres 26 miesięcy) w grupie pracowników badawczej 
w ramach projektu pn. The impact of COVID-19 on public support for the European Union 
(COVIDEU) finansowanego przez  Volkswagen Foundation w ramach programu “Challenges 
for Europe”  (kierownik zadań dla UW: dr hab. Michał Krawczyk, prof. ucz.).  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 

 


